
 August  2011 

NYHEDER 

Bakkers &  

Bølgers Land 

HUSK -  Vigtige turistdatoer  
27. & 28. august 2011   Åbne døre  
28.  august 2011  Nissumfjord dagen  
10.– 17. september2011 Meget Mere Madsen   

Nyhedsbrevet udkommer seks gange pr. år. Så følg med i de kommende turistnyheder 
Lemvig-Thyborøn Turistinformation - www.visitlemvig.dk - 97 82 00 77  

Virksomheder som bakker turistarbejdet op i tanke og gerning.  

 

MEGET mere MADSEN … en uge med fest!  
Turistkontoret har siden marts været del af arbejdsgruppen for Meget mere Madsen. Det er umådeligt 
dejligt at se den store opbakning, der har været hele vejen rundt, hvor rigtig mange virksomheder og 
foreninger har, eller vil, sponsorere. med arbejdskraft eller konkrete goder. Vi glæder os i den grad til 
arrangementet, som skydes i gang med en kæmpe udendørskoncert i Thyborøn lørdag den 10. septem-
ber kl.14.00. Frem til den 16. september vil vi alle små som store blive forkælet af Madsen ”himself”, 
som en symbolsk tak for alt det området og dets beboere har givet og bidraget med igennem årtier. Der 
vil være kunstneriske rum overalt i kommunen, hvor poesi og toner af enhver slags blandes med farver 
og former. Vi glæder os til at se rigtig mange Vil du vide mere eller blot følge med i MMM ugen, skal du 
holde øje med lokalpressen, www.visitlemvig.dk eller www.lemvig.dk.  

Geocaching… lær din skov at kende på en sjov og ny måde! 
Geocaching er et efterhånden kendt fænomen, alligevel er der mange, som endnu ikke har prøvet. 
Sammen med Jens Christian Iversen arrangerer vi geocaching for ”nybegyndere”. Geocaching er en 
skattejagt for GPS-brugere, du navigerer efter et specifikt sæt af GPS-koordinater og prøver på den 
måde at finde ”cachen” eller skattene. Den 18. september får du chancen for at prøve, kom og leg 
med, når vi finder skattene i området omkring Møllesøen.  

Åbne døre 2011…  tættere på kommer du ikke! 
En weekend med kunst for alle. Åbne Døre arrangeres af Lemvig-Thyborøn Turistinformation og 
kunstnere i Nordvestjylland. I år deltager 33 forskellige kunstnere og kunsthåndværkere. Derudover 
samarbejder fire spisesteder med Åbne Døre og tilbyder specielle frokostanretninger og kaffe/te 
med kage. Åbne Døre afholdes for 11. gang og det er i weekenden det sker!  
HUSK at I år finder du de mange kunstnere ved at køre efter et markant, pink flag.  

Sommeren … på Turistkontoret  Når det er sommer i Lemvig og Thyborøn sid-

der, står eller går vi alle meget tæt. Der er ”fyldt” op! om I vil, og det til stor glæde for turisterhvervet. 
Denne sommer har der været særdeles meget tryk på i juli og første halvdel af august, men vi må også 
klart melde ud, at i månederne maj, juni og september kunne vi godt tænke os flere gæster i 
”Butikken Lemvig”. Sammen skal vi finde løsninger, der kan gøre vores område mere attraktivt i disse 
perioder, vi skal blive fleksible med overnatning, altså ikke nødvendigvis de karakteristiske udlejnings- 
uger men måske 3-4 dage. Vi skal dyrke oplevelsessiden, så der også bliver mulighed for at få spæn-
dende oplevelser med sig hjem. Vi håber I vil være med til, at vi i fællesskab får løftet denne opgave.  

Havørred Limfjorden… en nyt lystfiskermekka  
Lystfiskeriet i Limfjorden har et kæmpe potentiale og store udviklingsmuligheder. Projektideen er 
opstået på baggrund af Havørred Fyn. Projektet har fokus på at vedligeholde fiskevandene i regio-
nens vandløb samt fremme et bærerdygtigt fiskeri i Limfjorden, der kan øge interessen for nationale 
og internationale lystfiskere. Der arbejdes med projektet i Netværk Limfjords regi, hvor vi har taget 
initiativ til igangsætte projektet.  

http://www.visitlemvig.dk
http://www.lemvig.dk

